conhecimento,  o  qual  encontra-se  aguardando  resposta  de  ofício  expedido  à
Comarca de Maracanaú para fins de instrução processual e 39 ações em fase de
execução  de  sentença,  ao  passo  que,  dos  feito  criminais,  constataram-se  71
(setenta e um) em tramitação, além de 239 (duzentos e trinta e nove) TCO's que,

de uma maneira geral, têm seu processamento dificultado em razão da inexistência
de defensor público lotado naquela Serventia de Justiça.

Compõem, ainda, o acervo processual da 14ª Unidade, os feitos que
tramitam pelo Sistema PROJUDI,  cujo processamento se dá por meio eletrônico,
totalizando 799 (setecentos e noventa e nove), destes, registrou-se o número de
100 (cem) processos conclusos para sentenças com prazos excedidos.

No que diz  respeito a processos relativos às Metas  Prioritárias do
Conselho Nacional de Justiça, verificou-se o cumprimento integral das Metas 2 de